
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów  na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2022 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik do Zarządzenia Nr 80/2022 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 6 685 737,14 0,00 6 685 737,14 

 80101  Szkoły podstawowe 4 818 598,28 0,00 4 818 598,28 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 14 777,00 -11 378,00 3 399,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 11 649,00 11 378,00 23 027,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

19 460,00 12 971,00 32 431,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 516,00 1 865,00 4 381,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 173,00 200,00 373,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 614,00 10 906,00 25 520,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

127 496,00 -12 971,00 114 525,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 790,00 1 933,00 14 723,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 065,00 258,00 1 323,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 387,00 -26 938,00 12 449,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 74 254,00 11 776,00 86 030,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 508 889,18 0,00 3 508 889,18 
 85395  Pozostała działalność 3 508 889,18 0,00 3 508 889,18 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 000,00 -5 000,00 11 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 200,00 -7 000,00 2 200,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 582,50 -200,00 1 382,50 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 192,00 11 000,00 38 192,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  3 000,00 200,00 3 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 091 203,50 0,00 2 091 203,50 

1



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 655 078,00 0,00 655 078,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -183,24 116,76 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 654,00 18 513,89 64 167,89 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 470,00 -589,94 2 880,06 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00 -2 388,00 15 612,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 405,00 2 771,02 11 176,02 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 205,00 396,26 1 601,26 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 200,00 -783,63 416,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 807,79 3 192,21 
  4220 Zakup środków żywności 100,00 -100,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 491 350,00 -13 045,80 478 304,20 
  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -19,77 80,23 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  2 000,00 -1 132,00 868,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 631,00 -631,00 0,00 
Razem: 31 387 123,40 0,00 31 387 123,40 

 

2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

